南通大学废旧机床处理招标公告
我校拟采用公开招标的方式处理或转让一批废旧机床（数量及规格型号见附件，具体情况以实地考察为准），现就有关事项公告如下：

1、投标人须具有相关行业的营业执照及法人委托书。

2、投标人凭身份证和上述第1条款中材料的原件及复印件于2010年7月20日上午8：30－11：30到南通大学文峰校区办理投标人资格审查手续，经南通大学机床处理招标工作小组资格审查通过，缴纳投标保证金和评标费后（本次投标保证金为人民币1万元、评标费为人民币100元），投标人实地察看机床现场，考察后投标人现场报价。
3．评标办法由南通大学机床处理招标工作小组商定，根据评标办法进行评标，确定中标人。
4．我校与中标人签订废旧机床处理合同，中标人在签订合同当日到我校财务处缴清废旧机床处理款。中标人应在7月28日前将废旧机床清理完毕，否则投标保证金不予退还。机床搬运处理涉及的所有费用（包括拆卸、搬运以及现场清理等费用）由中标人承担。中标人若放弃中标权，则投标保证金不予退还。

5．未中标人的投标保证金在开标当日或次日退还，中标人的投标保证金在履行合同完毕后退还。

9．无论招标结果如何，投标人承担其参与投标发生的所有费用。
报名地点：南通市青年东路40号，南通大学金工实习工厂（文峰校区南区）
联 系 人：张丽华，张其平； 联系电话：13515200219，13912282859。

                  南通大学机床处理招标工作小组
2010年7月13日

附件：
废旧机床一览表
	机床名称
	型号
	规格
	数量
	购置日期

	车床
	C616A
	Ф320*750
	1
	1980年9月

	车床
	C616A
	Ф320*750
	5
	1981年4月

	车床
	C616A
	Ф320*750
	4
	1982年4月

	车床
	C616A
	Ф320*750
	2
	1987年7月

	卧轴矩台平面磨床
	MM7125
	Ф250*630
	1
	1982年4月

	万能工具铣床
	X8126
	270*700
	1
	1983年4月

	万能工具铣床
	X8126
	270*700
	1
	1987年7月

	牛头刨床
	B690
	900
	1
	1992年5月